第５２回研究発表会　参加申込書
平成２９年 　月　 日

一般社団法人 日本工業用水協会 御中

所属団体名　           　　　　会員・非会員（該当する方に○印を。）
法人名
住所　〒　　　　　　　　　　　　電話、ＦＡＸ
E-mail　　　　　　　　　　　　　ご担当者名
表記研究発表会に下記のとおり申し込みます。

１．参加者　      　　所属職名　　        　　氏  名

　(1)

 (2)

 (3)

 (4)

２．参加費　　会　員：13,000円× 　人＝　　　　　円

　　　　　　　非会員：20,000円× 　人＝　　　　　円

３．送金方法

① 三菱東京UFJ銀行 東京公務部 普通預金No.0400512   月　日 振込

② みずほ銀行 神田支店 普通預金No.1751851  　　　　  月　日 振込

③ 郵便振替　No.00120-4-51820 　　　　　　 　　　    月　日 振替

④ 現金書留　　                                      　月　日 送金

（①～③の口座名は、いずれも　(社)日本工業用水協会　です）
通信欄